PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

EXTRATO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 1834/2022

CONTRATO Nº 140/2023

ASSINATURA: 04/04/2023

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRATADA: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA,

inscrita no CNPJ/MF, sob o n° 23.312.871/0001-46, com sede na Rua Sergipe, 955, Sala Comercial, Bela

Vista, Erechim-RS, CEP: 99.740-080.

Valor Global: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais)

OBJETO: Aquisição de MEDICAMENTOS HOSPITALARES para atender as Unidades de Saúde,

no âmbito da Secretaria Municipal de Saúde deste município.

Unidade: 03.09.50 – Fundo Municipal de Saúde de Barreiras – FMSB

Projeto/Atividade: 10.302.024.2068 – Manutenção das Ações de Assistência Ambulatorial e Hospitalar

Elemento das Despesa: 33.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte de Recurso: 500 1002 – Rec. Não vinculados de Imp. Desp. com ações e serviços públicos em

saúde.

                              600 000 – Transf. Fundo a Fundo de Rec. do SUS Gov. Federal – Bloco de

Manutenção.